чения к существующим централизованным сетям водоотве-
дения, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует; к сетям 
электроснабжения имеется при условии заключения договора 
на технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной 
арендной платы)  -  187 000 (сто восемьдесят семь тысяч) ру-
блей 00 копеек.

Размер задатка – 18 700 (восемнадцать тысяч семьсот) ру-
блей 00  копеек.

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 5 610 (пять тысяч шестьсот десять) рублей 

00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, 

ограничений в пользовании не имеется.» («Арамильские Ве-
сти» № 18 (1041) от 27.04.2016 г.) 

Информационное сообщение